
€1,29
IMPERDÍVEL UVA PASSA  

S/ GRAINHA
CONTINENTE
EMB.: 200 G 
6,45€/KG
UNID. €9,99

IMPERDÍVEL GAMBÃO SELVAGEM 
ARGENTINA/ CAMARÃO 
VANNAMEI GRANDE 
20/30
CONTINENTE
CONGELADO
KG

€2,24 MANTEIGA
MATINAL
LIGHT 
EMB.: 250 G 
8,96€/KG
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL TABLETE

MILKA
LEITE/ OREO/ AVELÃ/ 
CARAMELO 
EMB.: 100 G 
12,90€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL

SNACKS BATATAS
PRINGLES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 175 G 
12,86€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,35€

€3,49 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,35€/CÁPSULA
UNID.

€1,20
IMPERDÍVEL BEBIDA 

ENERGÉTICA
MONSTER
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 50 CL 
2,40€/L
UNID.

€3,39
IMPERDÍVEL

VINHO VERDE
AVELEDA
FONTE 
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,52€/L
UNID.

€6,50
IMPERDÍVEL

ESPUMANTE
GANCIA
ASTI 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
8,67€/L
UNID.

€3,35
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA

COLGATE
MAX WHITE 
ONE/ OPTIC 
EMB.: 75 ML 
44,67€/L
UNID. €1

IMPERDÍVEL TOALHITAS
DODOT
AZUL C/ TAMPA 
EMB.: 64 UNID
UNID.

€2,89
IMPERDÍVEL

LIXÍVIA
NEOBLANC
TRADICIONAL 
EMB.: 4 L 
0,72€/L
UNID.

5º ANO CONSECUTIVO 7º ANO CONSECUTIVO 5º ANO CONSECUTIVO

Patrocinador Oficial

PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Fui à loja do vizinho ver as melhores promoções do ano!
Volto em 10, 9, 8...

De 27 de dezembro de 2022 a 3 de janeiro de 2023
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€4,49 MANGA DE AVIÃO 
PALMER
CATEGORIA I
KG

100g fica a 
1,20€

€11,99 QUEIJO
FONTE 
MOURISCA
KG

€1,19 SALADA IBÉRIA/ 
GOURMET/ 
AROMÁTICA
CONTINENTE
EMB.: 150 G / 175 G 
7,93€/KG / 6,80€/KG
UNID.

€1,89 QUEIJO FUNDIDO 
REGULAR/ LIGHT
A VACA QUE RI
8 PORÇÕES 
EMB.: 140 G 
13,50€/KG
UNID.

€2,19 QUEIJO REGULAR/ 
LIGHT
CASTELÕES
FATIAS 
EMB.: 200 G / 150 G 
10,95€/KG / 14,60€/KG
UNID.

100g fica a 
1,03€

€10,29 QUEIJO 
FLAMENGO
GRESSO
BARRA
KG

100g fica a 
1,15€

€11,49 QUEIJO INTEIRO 
PRATO
ILHA AZUL
KG

€2,15
IMPERDÍVEL FIAMBRE/ PEITO 

FRANGO/ PERU
NOBRE
FATIAS/ FINAS 
CUIDA-TE + 
PERNA EXTRA 
EMB.: 110 G 
19,55€/KG
UNID.

€2,65 PRESUNTO
CASA DO 
MONTE
FATIAS 
9 MESES DE CURA 
EMB.: 150 G 
17,67€/KG
UNID.

€13,49 FIAMBRE/ PEITO 
DE FRANGO/ 
PERU
NOBRE/ 
CAMPOFRIO
PERNA EXTRA
KG

€3,89
IMPERDÍVEL

TARTE
CONTINENTE
BRIGADEIRO/ MAÇA/ 
BAUNILHA/ COCO/ LIMÃO 
EMB.: 400 G 
9,73€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL PÃO SANDWICH/ 

ROLLS/ 
MAXIBURGUER
BIMBO
THINS 8 CEREAIS 
EMB.: 310 G / 240 G / 300 G 
5,45€/KG / 7,04€/KG / 
5,63€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL TOSTAS

CONTINENTE/ 
CONTINENTE 
EQUILÍBRIO
REGULARES/ INTEGRAIS 
EMB.: 750 G  
2,92€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL PÃO DE LEITE PEPITAS 

CHOCOLATE/  
CROISSANT BRIOCHE
BRIOCHE 
PASQUIER
EMB.: 210 G / 320 G 
9,48€/KG / 6,22€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL PIZZA

CAMPOFRIO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 360 G / 410 G / 365 G 
7,47€/KG / 6,56€/KG / 
7,37€/KG
UNID.

€5,19
IMPERDÍVEL BACALHAU 

DESFIADO  
4 MESES CURA
RIBERALVES
DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO 
EMB.: 400 G 
12,98€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL MIOLO DE 

CAMARÃO 80/100
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 350 G 
17,11€/KG
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL

LOMBOS DE 
SALMÃO
BEIRANOVA
HIGIENIZADO
KG

€9,99
POSTAS DE 
BACALHAU
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO 
HIGIENIZADO
KG

€2,99
IMPERDÍVEL NUGGETS

CAPITÃO 
IGLO
FRANGO/ INTEGRAIS & QUEIJO 
EMB.: 208 G 
14,38€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL CROCANTES DE 

FRANGO RECHEADOS
IGLO
CORDON BLEU/  
QUEIJO & FIAMBRE/  
ALHO & ERVAS 
EMB.: 200 G / 204 G 
19,95€/KG / 19,56€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES S/ 

GLÚTEN
CAPITÃO 
IGLO
FRANGO/ VACA 
EMB.: 240 G / 320 G 
16,63€/KG / 12,47€/KG
UNID.

€11,49

IMPERDÍVEL NUGGETS/ TIRAS 
DE FRANGO
PESCANOVA
PANADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.€3,49

IMPERDÍVEL DOURADINHOS
CAPITÃO 
IGLO
ULTRACONGELADOS 
FRANGO/ PESCADA 
FORNÍSSIMO 
EMB.: 250 G / 300 G 
13,96€/KG / 11,63€/KG
UNID.

100g fica a 
1,35€

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza
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€3,74
IMPERDÍVEL FILETES PRIMAVERA

IGLO
ULTRACONGELADOS 
ALHO & ERVAS/  
LIMÃO/ ORIGINAIS/  
ALECRIM & SAL MARINHO 
EMB.: 225 G / 250 G 
16,62€/KG / 14,96€/KG
UNID.

€7,89
IMPERDÍVEL NUGGETS/ FILETES/ 

PESKITOS DE 
PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL GELADO

CARTE D’OR
STRAWBERRY MEREGUE/ 
BAUNILHA E NOZ/ SOLERO 
EMB.: 900 ML 
3,66€/L
UNID. €4,99

IMPERDÍVEL GELADO
HAAGEN-DAZS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 460 ML 
10,85€/L
UNID.

€3,59
IMPERDÍVEL GELADO

MAGNUM
AFTER DINNER 
EMB.: 10 X 35 ML 
10,26€/L
UNID.

€0,91 LEITE UHT
AGROS
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID. €0,98 LEITE UHT

MATINAL
SELECIONADO 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,43 LEITE C/ 
CHOCOLATE
AGROS
EMB.: 4 X 200 ML 
1,79€/L
UNID. €2,29

IMPERDÍVEL CHANTILLY
MIMOSA
SPRAY 
EMB.: 250 ML 
9,16€/L
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL IOGURTE SÓLIDO

LINDAHLS
FRAMBOESA/ STRACCIATELLA/ 
COCO 
EMB.: 150 G 
7,93€/KG
UNID. €2,39

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO
ACTIMEL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 6 X 100 G 
3,98€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO 

COLESTEROL
DANACOL
NATURAL/ FRUTOS EXÓTICOS/ 
MORANGO 
EMB.: 6 X 100 G 
4,98€/KG
UNID.

€1,69 PUDIM
GLINT
CARAMELO 
EMB.: 4 X 100 G 
4,23€/KG
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL

ÓLEO ALIMENTAR
FRIGI
EMB.: 1 L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

AZEITE
OLIVEIRA DA 
SERRA
PET 
EMB.: 0.75 L 
5,32€/L
UNID.

€4,89
IMPERDÍVEL

AZEITE VIRGEM
GALLO
DELICADO 
EMB.: 0.75 L 
6,52€/L
UNID.

€0,99 FEIJÃO/  GRÃO
COMPAL
FRADE/ BRANCO/ 
ENCARNADO/  
GRÃO DE BICO 
EMB.: 234 G 
4,23€/KG
UNID.

€2,29
IMPERDÍVEL FILETES DE ATUM

TENÓRIO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 78 G 
29,36€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL SALSICHAS

IZIDORO
FRANKFURT  
EMB.: 120 G 
8,25€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL SALSICHAS EM LATA

NOBRE
MINI COCKTAIL 
ORIGINAL/ AVES 
EMB.: 180 G / 350 G 
7,72€/KG / 3,97€/KG
UNID. €1,89

IMPERDÍVEL SALSICHAS 
HOTDOG
NOBRE
FRASCO 
ORIGINAL/ AVES 
EMB.: 210 G 
9€/KG
UNID.

€0,65
IMPERDÍVEL POLPA DE TOMATE

GULOSO
EMB.: 210 G 
3,10€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL PICKLES

FERBAR
EMB.: 180 G 
6,06€/KG
UNID.

€2,80
CREME P/ BARRAR
PLANTA
ORIGINAL/ SABOR A 
MANTEIGA 
EMB.: 400 G 
7€/KG
UNID.

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza
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€1,25
IMPERDÍVEL MOLHO INGLÊS

SAVORA
EMB.: 120 ML 
10,42€/L
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL MOSTARDA

SAVORA
FRASCO 
EMB.: 190 G 
9,21€/KG
UNID.

€1,89
IMPERDÍVEL MOLHO

CALVÉ
FONDUE ALHO/ WHISKY 
COCKTAIL 
EMB.: 250 G 
7,56€/KG
UNID. €2,19

IMPERDÍVEL MOLHO PICANTE
TABASCO
EMB.: 60 ML 
36,50€/L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL PASTA POTS

KNORR
VÁRIOS SABORES  
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€1,79 SNACKS BATATAS
LAY’S/ 
DORITOS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 150/ 170/ 130/ 180 G 
11,93/ 10,53/ 13,77/ 
9,94€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL SNACKS BOLACHAS 

KRIT
CUÉTARA
KRITITAS 
EMB.: 350 G 
6,26€/KG
UNID.

€2,69 INFUSÕES
PROZIS
LARANJA/ LIMÃO/ 
ANANÁS/ MELANCIA 
EMB.: 72 G 
37,36€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL

CALDO
KNORR
GALINHA/ CARNE 
EMB.: 160 G 
14,94€/KG
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL GELATINAS 

10 KCAL
ROYAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 31 G 
44,84€/KG
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL CHOCOLATE DE 

CULINÁRIA
PANTAGRUEL
EMB.: 200 G 
6,75€/KG
UNID. €0,85

IMPERDÍVEL BOLACHAS CREAM 
CRACKER
CUÉTARA
ORIGINAL/ INTEGRAL 
EMB.: 200 G 
4,25€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL BOLACHA

TUC
ORIGINAL/ BACON/ 
CREAM & ONION 
EMB.: 100 G 
9,90€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

DIGESTIVE
GULLON
MUESLI/ AVEIA & CHOCOLATE/ 
AVEIA & LARANJA 
EMB.: 365 G / 425 G 
4,08€/KG / 3,51€/KG
UNID.

€1,95
IMPERDÍVEL PROGELCONE

LAST BITE 
CHOCOLATE & NUTS/ 
BRANCO/ NEGRO 
EMB.: 55 G 
35,45€/KG
UNID. €1,99

IMPERDÍVEL BOLACHAS 
CRAKERS
GRAN PAVESI
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 250 G / 150 G / 180 G 
7,96€/KG / 13,27€/KG / 
11,06€/KG
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

MARINHEIRAS
CEM 
PORCENTO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 200 G 
10,75€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL GOMAS

INTERDOCES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 90 G / 100 G 
11€/KG / 9,90€/KG
UNID.

€1,65
IMPERDÍVEL DRAGEIAS

M&M’S/ 
MALTESERS
AMENDOIM/ CHOCOLATE 
EMB.: 100 G / 85 G 
16,50€/KG / 19,41€/KG
UNID.

€0,79
IMPERDÍVEL PURÉ DE FRUTA

GOGO 
SQUEEZ
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 90 G 
8,78€/KG
UNID.

€2,99 CREME DE 
CHOCOLATE
NUTELLA
EMB.: 350 G 
8,54€/KG
UNID.

€1,75
IMPERDÍVEL

TORTA
DAN CAKE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 300 G 
5,83€/KG
UNID.

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza
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€1,39
IMPERDÍVEL MARMELADA

FERBAR
EMB.: 400 G 
3,48€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL CEREAIS

NACIONAL
TRIGO & MEL STARZ/ 
CHOCOMAX/ CHOOKS 
EMB.: 300 G 
5,97€/KG
UNID. €2,55

IMPERDÍVEL CEREAIS
FITNESS
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 375 G / 330 G 
6,80€/KG / 7,73€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL CEREAIS

ESTRELITAS
MEL 
EMB.: 550 G 
5,44€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL CEREAIS

NESQUIK
CHOCOLATE 
EMB.: 625 G 
4,78€/KG
UNID.

€2,55
IMPERDÍVEL CAFÉ MOAGEM

BUONDI
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 200 G / 220 G 
12,75€/KG / 11,59€/KG
UNID.

€3,89
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

DELTA
FRASCO 
EMB.: 200 G 
19,45€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL

NESCAFE
GOLD 
EMB.: 100 G 
39,90€/KG
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,32€

€3,19
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

L’OR
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
0,32€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,35€

€10,49 CÁPSULAS 
DE CAFÉ
DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 30 CÁPSULAS 
0,35€/CÁPSULA
UNID.

Cada 
Cápsula fica 
a 0,27€

€10,99 CÁPSULAS 
DE CAFÉ
KAFFA
FADO/ CRAVO 
EMB.: 40 CÁPSULAS 
0,27€/CÁPSULA
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL STICK DE 

CHOCOLATE
DELAVIUDA
PRETO 70%/ TIRAMISÚ/ 
3 CHOCOLATES 
EMB.: 120 G 
19,92€/KG
UNID.

€3,89
IMPERDÍVEL

CAFÉ E CHICÓRIA
RICORÉ
EMB.: 260 G 
14,96€/KG
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL BOMBONS

TOFFIFEE
STOCK 
EMB.: 125 G 
19,92€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL BOMBONS

NESTLÉ
CAJA ROJA 
EMB.: 45 G 
37,56€/KG
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL BOMBONS

NESTLÉ
CAJA ROJA 
EMB.: 100 G 
31,90€/KG
UNID. €10,49

IMPERDÍVEL BOMBONS
NESTLÉ
CAJA ROJA 
EMB.: 400 G 
26,23€/KG
UNID.

€2,77
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS

PEDRAS 
SABORES
PET 
NATURAL/ LIMÃO 
EMB.: 4 X 33 CL / 6 X 33 CL 
2,10€/L / 1,40€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL NÉCTAR

UM BONGO
8 FRUTOS/ LARANJA/ 
MANGA 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL

REFRIGERANTE 
C/ GÁS
SUMOL
LARANJA/ ANANÁS/ 
MARACUJÁ 
EMB.: 1.25 L 
0,79€/L
UNID.

€1,59
REFRIGERANTE 
C/ GÁS
SEVEN UP
LIMA LIMÃO 
EMB.: 1.75 L 
0,91€/L
UNID.

€1,30
REFRIGERANTE C/ GÁS
COCA COLA
ORIGINAL/ ZERO 
EMB.: 1 L
UNID.

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza
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€1,24
IMPERDÍVEL

SIDRA C/ ÁLCOOL
BANDIDA DO 
POMAR
LATA 
MACÃ/ MAÇÃ ÁCIDA/  
FRUTOS VERMELHOS 
EMB.: 50 CL 
2,48€/L
UNID.

€1,29 SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA 
MAÇÃ 
EMB.: 50 CL 
2,58€/L
UNID.

€1,69
CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SAGRES
BRANCA,  
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,83
IMPERDÍVEL CERVEJA  

C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA 
EMB.: 50 CL 
1,66€/L
UNID.

€1,79 CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€0,55 a 
garrafa

€3,29
IMPERDÍVEL CERVEJA  

C/ ÁLCOOL/  
S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
MINI 
ABADIA/ STOUT/ BRANCA 
EMB.: 6 X 20 CL 
2,74€/L
UNID.

€0,70 a 
garrafa

€10,49

IMPERDÍVEL CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 15 X 33 CL 
2,12€/L
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL

CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
TARA PERDIDA 
EMB.: 24 X 25 CL 
2,17€/L
UNID.

€1,50
VINHO FRISANTE
CASA 
PACIÊNCIA
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
2€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

SANGRIA
CASAL 
GARCIA
TINTA/ BRANCA 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€1,99
VINHO
FAISÃO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
2,65€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

VINHO VERDE
CASAL 
MENDES
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€3,99
VINHO VERDE
AVELEDA
LOUREIRO & ALVARINHO/ 
LOUREIRO DOC 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€5,99
VINHO
ASSOBIO
DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
7,99€/L
UNID.

€1,69
VINHO
MUNDUS
LEVE, LISBOA, 
BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
2,25€/L
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL

VINHO
B.S.E./  
JOÃO PIRES
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,99€/L
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL

VINHO
PORTA DA 
RAVESSA
DOC ALENTEJO 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,92€/L
UNID.

€13,27
GIN
BOMBAY
LONDON DRY 
GARRAFA: 70 CL 
18,96€/L
UNID.

€13,49

IMPERDÍVEL

GIN
BEEFEATER
LONDON DRY/ LIGHT 
GARRAFA: 70 CL 
19,27€/L
UNID.

€14,99
GIN
GORDON’S
LONDON DRY 
GARRAFA: 70 CL 
21,41€/L
UNID.

€10,39
VODKA
ERISTOFF
BLACK/ BRUT/ PINK 
GARRAFA: 70 CL 
14,84€/L
UNID.

€13,12

IMPERDÍVEL

RUM
HAVANA 
CLUB
AÑEJO 3 ANOS 
GARRAFA: 70 CL 
18,74€/L
UNID.

€0,43 a 
garrafa

€0,54 a 
garrafa

€2,99
IMPERDÍVEL

CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 6 X 25 CL 
1,99€/L
UNID.

€0,50 a 
garrafa

€5,49
IMPERDÍVEL

VINHO
CABEÇA 
DE TOIRO
RESERVA TEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
7,32€/L
UNID.

€12,99

IMPERDÍVEL

CERVEJA  
C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 30 X 25 CL 
1,73€/L
UNID.

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza
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€13,59
BEBIDA ESPIRITUOSA/  
RUM
BACARDI
LIMON/ CARTA BLANCA/ SPICED 
GARRAFA: 70 CL 
19,41€/L
UNID.

€16,99
LICOR DE WHISKY
BAILEYS
GARRAFA: 70 CL 
24,27€/L
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL

WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL 
17,13€/L
UNID.

€11,99
AGUARDENTE 
VELHA
ALDEIA VELHA
EMB.: 70 CL 
17,13€/L
UNID.

€1,59 COCKTAIL
THE FOXTALE/ 
AMARGUINHA/ BEIRÃO
GIN & TONIC ORANGE DASH/ PINK/ 
CAIPIRÃO/ MORANGÃO 
EMB.: 250 ML 
6,36€/L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL

ESPUMANTE
FITA AZUL
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
GARRAFA: 75 CL 
5,99€/L
UNID.

€17,99
TEQUILA
JOSÉ CUERVO
REPOSADO/ SILVER 
GARRAFA: 70 CL 
25,70€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

LICOR
BRANDY MEL
EMB.: 70 CL 
14,27€/L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL

ESPUMANTE
DANÚBIO
BRUTO/ MEIO 
SECO/ DOCE 
GARRAFA: 75 CL 
5,32€/L
UNID.

€9,99
ESPUMANTE
MURGANHEIRA
RESERVA 
BRUTO/ MEIO SECO/ DOCE 
GARRAFA: 75 CL 
13,32€/L
UNID.

€9,99
CACHAÇA 51
GARRAFA: 70 CL 
14,27€/L
UNID.

€10,49

IMPERDÍVEL

WHISKY
SCOTTISH 
LEADER
GARRAFA: 70 CL 
14,99€/L
UNID.

€6,29
IMPERDÍVEL

ESPUMANTE
RAPOSEIRA
RESERVA 
BRUTO/ MEIO SECO/ 
DOCE 
GARRAFA: 75 CL 
8,39€/L
UNID.

€10,99
LICOR
BEIRÃO
GARRAFA: 70 CL 
15,70€/L
UNID.

€2,69
VINHO FRISANTE
CASTIÇO
ROSÉ/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,59€/L
UNID.

€13,99
GIN
THE FOXTALE
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID.

€15,99
GIN
THE FOXTALE
CITRUS/ PINK 
GARRAFA: 70 CL 
22,84€/L
UNID.

€15,99
WHISKY
BUSHMILLS
THE ORIGINAL 
GARRAFA: 70 CL 
22,84€/L
UNID.

€18,99
WHISKY
THE FAMOUS 
GROUSE
GARRAFA: 1 L
UNID.

€4,99
MOSCATEL
MURAL DE 
FAVAIOS
DOC DOURO 
EMB.: 75 CL 
6,65€/L
UNID.

€8,49
LICOR DE 
AMÊNDOA
AMARGUINHA
ORIGINAL 
GARRAFA: 70 CL 
12,13€/L
UNID.

€17,99 LICOR
BEIRÃO
D’HONRA 
GARRAFA: 70 CL 
25,70€/L
UNID.

Frescos

Take Away & Peixe

Laticínios & Congelados

Bebidas

Mercearia

Higiene e Limpeza



TESTEMUNHO MOINHO ANTAS
“Estou muito satisfeito e realizado com a parceria do Meu Super. Recebo todo o apoio de marketing e da 
gestão operacional, além de um gestor do Meu Super full-time para nosso auxílio.
O grande diferencial do Meu Super é ter na loja a gama dos produtos da marca Continente, marca esta 
líder no setor retalhista, com grande reconhecimento pelos nossos clientes.”

 Meu Super Moinho Antas www.meusuper.pt |     meusuperoficial |     meusuperoficial

€12,59

IMPERDÍVEL FRALDAS
DODOT
T4/ T5 
EMB.: 66 UNID / 58 UNID 
0,19€/UNID / 0,22€/UNID
UNID.

€2,55
IMPERDÍVEL PENSOS 

HIGIÉNICOS
EVAX
NORMAL/ SUPER ABAS 
EMB.: 12 UNID / 10 UNID 
0,21€/UNID / 0,26€/UNID
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL TAMPÕES

TAMPAX
PEARL  
C/ APLICADOR 
COMPAK 
REGULAR/ SUPER 
EMB.: 16 UNID 
0,19€/UNID
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL CHAMPÔ/ 

CONDICIONADOR
PANTENE
MIRACLES 
BAMBÚ/ ANTI-FRIZZ 
EMB.: 225 ML 
19,96€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL GEL LUBRIFICANTE

DUREX
PLAY  
ORIGINAL/ MORANGO 
EMB.: 50 ML 
139,80€/L
UNID.€4,49

IMPERDÍVEL CHAMPÔ
HEAD 
SHOULDERS
CLASSIC/ 2 EM 1/  
ANTI-QUEDA 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL ON/ SPRAY
REXONA
MEN INVISIBLE ICE/ BLACK 
& WHITE 
TROPICAL POWER 5 
EMB.: 150 ML / 50 ML 
17,93€/L / 53,80€/L
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL CREME 

DEPILATÓRIO
VEET
PELES NORMAIS/ FOR MEN 
EMB.: 200 ML 
34,95€/L
UNID.

€4,49
IMPERDÍVEL LACA

ELNETT
FIXAÇÃO NORMAL/ FORTE 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ LAVANDA/ COLOR 
EMB.: 50 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€12,49

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO  
P/ MÁQUINA 
ROUPA
SURF
TROPICAL/ COCO 
EMB.: 88 DOSES 
0,14€/DOSE
UNID.

€12,49

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
ULTIMATE ACTIVE  
CLEAN/ FRESH 
EMB.: 42 DOSES 
0,30€/DOSE
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
AROMATERAPIA 
MAGNÓLIA/ FASCINANTE 
EMB.: 54 DOSES 
+ 3 DOSES 
0,06€/DOSE
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
COMFORT
CREATIONS 
LÍRIOS & MORANGO/ JASMINE 
& MIRTILO 
EMB.: 80 DOSES 
0,06€/DOSE
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

MANUAL LOIÇA
SUPER POP
LIMÃO/ MAÇÃ 
EMB.: 700 ML 
2,13€/L
UNID.

€4,55
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA
FAIRY
PLATINUM PLUS 
LIMÃO 
EMB.: 17 DOSES 
0,27€/DOSE
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL LAVA TUDO

SONASOL
CAMOMILA/ LAVANDA/ ROSAS 
EMB.: 1.3 L 
1,61€/L
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL SPRAY 

MULTISUPERFÍCIES
CIF
HIGIENE LÍXIVIA/ ULTRA 
DESENGORDURANTE 
EMB.: 500 ML 
5,18€/L
UNID.

€9,49
IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO

RENOVA
GRAND ROYAL. 4 FOLHAS 
EMB.: 18 ROLOS 
0,53€/ROLO
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO

PEDIGREE
DENTASTIX  
RAÇAS MÉDIAS 
EMB.: 7 UNID 
0,37€/UNID
UNID. €2,79

IMPERDÍVEL BISCOITO  
P/ CÃO
PEDIGREE
MARKIES/ BISCROK 
EMB.: 500 G 
5,58€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL PRESERVATIVOS

CONTROL
NON STOP RETARD/ SENSUAL 
DOTS & LINES 
EMB.: 6 UNID 
0,58€/UNID
UNID. €6,99

IMPERDÍVEL PRESERVATIVOS
CONTROL
NON STOP DOTS & LINES/ 
FINÍSSIMO 
EMB.: 12 UNID 
0,58€/UNID
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL SABONETE 

LÍQUIDO
DOVE
REGULAR/ COCO 
EMB.: 250 ML 
9,56€/L
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

DOVE
DEEPLY NOURISHING/ 
SILK GLOW 
EMB.: 750 ML 
5,59€/L
UNID.
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